別紙１
入札保証金納付申出書

令和　　年　　月　　日

　長崎県知事　大石　賢吾　様
所在地

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　㊞
　下記業務の入札に参加するにあたって、入札保証金を納付したいので下記のとおり申し出ます。
記

１　業務の名称

　　長崎県広報誌及び長崎県ウェブサイト有料広告掲載業務
２　納付予定金額
	　　金額
	　億

	　千
	　百
	　十
	　万
	　千
	　百
	　十
	　円

　　　　※金額の頭部に￥をつけること

３　入札保証金の返還時振込口座
	金融機関名
	　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　支店

	預金種目
	　普通・当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義